bez vad a nedodělků stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, z níž 
naceněný rozpočet je Přílohou č. 1A, tj. nedílnou součástí této smlouvy. Cena za dflo 
je stanovena jako cena nejvýše přípustná takto:

Cena za dílo celkem bez DPH: 1 976 021,82 Kč 
21 % DPH:414 964,58 Kě
Cena celkem s DPH: 2 390 986,40 Kě
Slovy: dvamilionytřistadevadesáttisícdevetsetosmdesátšest korun a čtyřicet haléřů.

2. Souhrnné položky rozpočtu v Příloze č. 1 jsou zhotovitelem naceněný včetně
použitého materiálu, nářadí, strojů, likvidace odpadů, spotřeby vody, energií. 
Zhotovitel se zavazuje při stanovení jednotkových cen zohlednit dle své odbornosti